
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

STAROSTY GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Głogowskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 901 ze zm.) Starosta Głogowski zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Magnolia” 

w Głogowie - typ domu dla osób przewlekle somatycznie chorych przy ul. Neptuna 22/24 w Głogowie na rok 

2024 w wysokości 7 500 złotych (słownie: siedem tysięcy pięćset 00/100 złotych). 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Filii Domu Pomocy Społecznej 

„Magnolia” w Głogowie - Domu Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie - typ domu 

dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie oraz dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie przy 

ul. Norwida 3 w Głogowie na rok 2024 w wysokości 8 300,00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta 

00/100 złotych). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od następnego miesiąca przypadającego  

po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Głogowski: 

Jarosław Dudkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1499


		2024-02-29T11:00:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




